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								Gazze’de katledilen Filistinli sayısı 33 bin 360’a yükseldi
							
	
								BDS Türkiye: Sınırlama yetmez, tam boykot!
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								Ankara Altındağ Belediyesi’nde işçi kıyımı ve direniş
							
	
								Tutsaklar eylemlerine boykot ile devam ediyor
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			H. Merkezi: Şirnex kent merkezinde sokağa çıkma yasağıyla beraber TC devletinin ablukası ve buna karşı YPS’nin direnişinin 37 gününde birçok binayı ateşe veren TC’nin kolluk kuvvetlerinin, 5 gün önce İsmetpaşa Mahallesi’nde imha edilen 3 binanın altında kalan devlet güçlerine ait cenazeleri almak için binaları ateşe verdiği belirtildi. 

Yerel kaynaklardan alınan bilgiye göre, 5 günden bu yana enkaz altındaki cenazelerini alamayan devlet güçleri, Cumhuriyet ile İsmetpaşa mahallelerinde birçok binayı ateşe verdikten sonra yoğun dumandan faydalanarak enkazların altındaki cenazeleri almaya çalıştı. 

Enkaz altındaki cenazeleri almaya çalışan devlet güçleri ile YPS ve YPS-JIN üyeleri arasında şiddetli çatışmalar başladı. 

Ayrıca İsmetpaşa, Cumhuriyet, Dicle ve Bahçelievler mahalleleri tank, top ve obüslerle yoğun bombardıman altına tutuluyor. Kent merkezinde yakılan binalardan yükselen dumanların kenti kapladığı görülürken, İsmetpaşa ile Cumhuriyet mahallelerinde şiddetli çatışmalar yaşanıyor.

Özel harekat polisleri YPS savaşçısının cenazesini kaçırdı!

Diğer taraftan Şirnex’te yaşamını yitiren YPS’li İsa Yılmaz’ın cenazesini defnetmek üzere mezarlığa getiren ailesine özel harekat polisleri hakaretler yağdırdı. Cenazeyi aileden kaçıran özel harekatçılar, yanlarında getirdikleri kepçeyle mezar açtı ve cenazeyi dini vecibeleri yerine getirilmeden korsanvari şekilde defnetti.


			 Etiketler
almaya altındaki ateşe binayı çatışmalar cenazeleri cenazesini cenazeyi cumhuriyet devlet enkaz güçleri harekât ismetpaşa mahallelerinde özel polisleri şiddetli şirnex yoğun
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